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Карактеристики
VCT-R100 е статив за дигитални
фотоапарати/видео камери.Статив
Внимание
Стативот никогаш не го носете
заедно со прикачен дигитален
фотоапарат/видео камера.

Чистење
• Чистете го статиот со мека
ткаенина малку навлажнета со
слаб раствор со детергент.

• По употреба на стативот покрај
морска вода, избришете го сува
ткаенина.

Упатство за употреба
Спецификации
Максимално оптоварување

1,200 g (2 lb 10 oz)

Агол на поместување
360 степени

Агол на косина
90 степени надолу,
60 степени нагоре

Димензии
Максимална висина:
Приближ. 1,000 mm
(39 3/8 инчи)
(Раширени нозе и користење
елеватор)
Минимална висина:
Приближ. 355 mm
(14 инчи)
Должина на поместување на
рачка:
Приближ. 100 mm (4 инчи)

Маса
Приближ. 660 g (1 lb 7 oz)

Фази на нозе
4 фази

Метод на елегватор
Приближ. 170
mm (6 3/4 инчи)

Вклучени ставки
Статив (1)
Торба за носење (1)
Сет од печатени документи

Дизајнот и спецификациите се
предмет на измена без најава.
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AИдентификација
на делови
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Игла
Завртки за монтирање камера
Глава на статив
Рачка за заклучување на виткање
Елеватор
Копче за заклучување елеватор
Ногарка
Потпирач
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Копче за заклучување глава на статив
7 10 Рачка на виткање

11 Рачка за заклучување на
прилагодена должина на ногарка

BДотерување статив

и притиснете го надолу потпирачот

8
1 Раширете ги ногарките нанадвор

2 Отклучете ја рачката за прилаго-
дување должина на ногарка.
Прилагодете јадолжинатананогарката
Заклучете ја рачката за прилаго-
дување должина на ногарка.
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Забелешки
• Раширете ги ногарките на стативот
бавно и внимателно. Со насилно
повлекување може да ги оштетите.
•Проверете дали рачката за прилагодување
должина на ногарки е заклучена.Ако не
заклучен, стативот може да се преврти.
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CМонтирање диги-
тален фотоапа-
рат/видео камера

Инсталирајте ја батеријата, “Memory
Stick” и касета во дигитален
фотоапарат/видео камера пред да го
монтирате на статив.
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Монтирајте ја дигиталниот фотоапа-
рат/видео камера врз главата на
стативот. Прицврстете ги завртките за
монтирање на камерата.
Кога монтирате видео камерата,
израмнете ја иглата со отворот.

C DПрилагодете ја
висината на
елеваторот

1 Олабавете го копчето за
заклучување на елеваторот.

2 Прилагодете ја висината со
поместување глава на стативот.

3 Зацврстете го копчето за
заклучување на елеваторот.

EВртење и
навалување

Пред да го вртите и навалувате, про-
верете дали цврсто е заклучено копч-
ето за заклучување на елеваторот.
Ако не е заклучено, ќе предизвика
трење на дигиталниот фотоапарат/
видео камера.
Вртење
1 Олабавете ја рачката за вртење.
2 Движете ја рачката лево или

десно за прилагодување на
дигиталниот фотоапарат/видео
камера го саканата позиција.

3 Зацврстете ја рачката за
вртење. (Pan lock)

Навалување
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Олабавете ја рачката за вртење.
Движете ја рачката горе или долу
за прилагодување на
дигиталниот фотоапарат/видео
камера до саканата позиција.
Зацврстете ја рачката за
вртење. (Tilt lock)
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Забелешка
Не ја кори рачката за заклучување на
вртење или навалување за спротивно
прилагодување. На ваков начин
може да предизвикате штета.
Олабавете ја рачката за заклучување
пред да го вртите или навалувате ди-
гиталниот фотоапарат/видео камера.
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FМенување
агол на глава
на статив

Хоризонтална позиција на снимање
на дигиталниот фотоапарат/видео
камера ме да се смени во вертикална
позиција на снимање.
•Олабавете го копчето за
заклучување на главата на стативот,
поместете ја главата на сттивот
десно, потоа зацврстете го копчето
за заклучување на главата на .

Забелешка
Внимавајте кога го менувате аголот
на главата на стативот. Во зависност
од неговата позиција, дигиталниот
фотоапарат/видео камера може да
удри во стативот.
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Подготовка на диги-
тален фотоапарат/
видео камера
Дигиталниот фотоапарат/видео каме-
ра дотерајте го во режим на снимање.
Видете во упатството за употреба на
дигиталниот фотоапарат/видео камера
за понатамошни детали.
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